
 

RESOLUCIÓN del rector de la Universitat Politècnica de València, por la que se publica la lista definitiva 
de personas admitidas y excluidas, fecha hora y lugar de la prueba teórico-práctica de las pruebas 
selectivas para la constitución de una bolsa de trabajo de técnico superior (A1) en el Centro de 
Cooperación al Desarrollo. (Código 2024/P/FI/ACON/12). 
 
Finalizado el plazo de subsanación de errores para participar en las pruebas para la constitución de 
una bolsa de trabajo de técnico superior (A1, para la prestación de servicios en el Centro de 
Cooperación al Desarrollo, y de conformidad con lo dispuesto en las bases del anuncio convocatoria 
de 19 de junio de 2024 por el que se convoca este proceso selectivo, resuelvo: 
 
Primero. Publicar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas y convocar a las personas 
aspirantes admitidas a la realización de la prueba teórico-práctica, según figura en el anexo I. 
 
Segundo. Las personas aspirantes deberán acreditar su personalidad mediante la presentación del DNI, 
NIE, pasaporte o permiso de conducir emitido en España, sin que para este efecto sean válidas las 
fotocopias compulsadas o cotejadas de dichos documentos. 
 
Asimismo, se comunica a este personal que para la realización de la prueba deberá ir provisto de lápiz 
grafito número 2, goma de borrar, sacapuntas y bolígrafo azul. 
 
Del mismo modo se indica que no podrán acceder al aula con dispositivos electrónicos (tablets, relojes 
inteligentes, etc) con acceso a internet. 
 
Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, la persona interesada podrá 
interponer recurso contencioso administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo 
correspondiente, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la publicación. 
Asimismo, con carácter potestativo, se podrá interponer recurso de reposición, en el plazo de un mes 
desde el día siguiente al de la publicación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo 
ello de conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y los artículos 
8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 
 
 
València a la fecha de la firma. El gerente de la Universitat Politècnica de València. Jesús Marí Farinós.  
(Por D.F. del Rector de fecha 1 de junio de 2021) 

 

Id: UPV-GENFirmaExt-273590 Cod. Verificació: AH7NEID344805KV0



 

Anexo I 
 

Fecha realización de la prueba teórico-práctica 12 de noviembre de 2024 
Hora de realización de la prueba teórico-práctica 11:00 horas 
Lugar de celebración de la prueba teórico-práctica Aulas 0.4 y 0.5 de la Escuela Técnica de 

Ingeniería Geodésica, Cartografía y Topografía 
(edificio 7I) 

 
Posición en el plano  
http://www.upv.es/plano/plano-2d-es.html 

 
 
 

Listado definitivo de personas admitidas y excluidas 
 

Lista definitiva de personas admitidas 
 

Apellidos y nombre NIF 
Albiol Esteller, Josep Pasqual ****596** 
Alonso Urbano, Aurora ****725** 
Arnalte Mur, Laura ****600** 
Barrese Ponce, Lia Evangelina ****658** 
Benet Serra, Mª José ****192** 
Benlloch Fornés, Yolanda María ****757** 
Bustamante Reyes, Geraldine ****655** 
Caballero Lopez, Adrian ****436** 
Campaña Marques, Begoña ****624** 
Capel Planells, Patricia ****685** 
Carcel Martinez, Maria ****363** 
Cejas  Pont, María ****445** 
Crespo Martín, Juan ****081** 
Descosido Mirabet, José Francisco ****466** 
Diaz Cuchillo, Rosana ****062** 
Escriba Perez, Maria Candelaria ****833** 
Espinosa Gómez, Manuel Jesús ****494** 
Espuny Sanchis, Luis ****312** 
Estelles Lopez, Joan ****697** 
Estruch Giner, Verónica ****090** 
Ferrer Boullosa, Salvia ****192** 
Flecha Fernandez, Elena ****098** 
Fornás Lecha, Héctor ****674** 
Gabarda Beneto, Maria Hortensia ****354** 
Gala Abad, Carlos ****048** 
Gallego Sanchez, Carlos ****963** 
Garcia Campo, Maria Jesus ****644** 
Garcia Garcia, Ainoa ****670** 
Garcia Sierra, Celia ****971** 
Gil Romero, Vanesa ****600** 
Gisbert Nieto, Aitana ****121** 

Id: UPV-GENFirmaExt-273590 Cod. Verificació: AH7NEID344805KV0



 

Apellidos y nombre NIF 
Gutierrez Chavez, Jesus Anthony ****316** 
Ibáñez Martínez, Alberto Vicente ****907** 
Jaadar Mokhtari, Sara ****214** 
Jebara Talsi, Hajar ****222** 
Jimenez Alvarez, Lourdes ****423** 
Juarez Tamargo, Cristina ****308** 
Labarile , Antonella ****209** 
López Zaragoza, Ana ****418** 
Lora Martin, Alberto ****492** 
Lozano Enguita, Angel Daniel ****561** 
Lucas Villa, José Luis ****191** 
Mansó Borràs, Josep ****093** 
Marin Benito, Celia ****734** 
Maronda Ruiz, Pablo Jose ****538** 
Martí Valero, Ángela ****878** 
Martinez Gil, Yolanda ****710** 
Martinez Monteagudo, Maria Jose ****081** 
Martinez Reyes, Alberto ****822** 
Martínez Valenzuela, Mª Monserrat ****954** 
Mata Amigo, Carla ****390** 
Merli Gimeno, Mª Josep ****566** 
Monreal Sepúlveda, Gabriel ****553** 
Muns Ulla, Laia ****270** 
Muñoz Espuig, Francisco ****361** 
Muñoz Polo, Alicia ****217** 
Nicolau Gallego, Marta ****198** 
Olcina Ibañez, Jessica ****689** 
Pajarón Sierra, María Elizabeth ****576** 
Pardo Fernández, María ****822** 
Pascual Ballesteros, Carla ****492** 
Peiró Vitoria, Andrea ****020** 
Peyro Gregori, Maria Amparo ****207** 
Pinazo Momparler, Anna ****256** 
Prat Gil, Vanessa ****854** 
Prima Garcia, Helena ****234** 
Rasal Sanchez, Maria ****513** 
Rel Mari, Andres ****062** 
Reyes Segura, Saul ****840** 
Rodriguez Coquillat, Belen ****218** 
Rodriguez Membrado, Maya Renée ****072** 
Romero Peiro, Laura ****161** 
Ruiz Martínez, Ana ****680** 
Santa Acevedo, Stacey ****339** 
Seguí Martos, José Vicente ****388** 
Soriano Mascarós, Teresa ****421** 
Stuyck Pons, Cristina ****819** 

Id: UPV-GENFirmaExt-273590 Cod. Verificació: AH7NEID344805KV0



 

Apellidos y nombre NIF 
Tormo Domenech, Caterina ****950** 
Valmaña Fortea, María Teresa ****228** 
Villalba Rubio, Alfredo ****711** 
Yusim , Ricardo Ignacio ****219** 

 
Lista definitiva de personas excluidas 
 

Apellidos y nombre NIF Motivos de exclusión 
Albarracin Lopez, Carolina ****879** 32 
Barreto Penadillo, Amalia Rosa ****998** 57 
Betancourt Lopez, Indira ****638** 57 
Hernandez Cabo, Neus ****678** 32 
Medina Lopez, Sandra ****568** 57 

 
Motivos de exclusión: 
 
32. Por no cumplir el requisito de la edad 
57. La titulación indicada en su solicitud no implica necesariamente estar en posesión de la titulación 
de acceso exigida en la convocatoria 
 
 

Id: UPV-GENFirmaExt-273590 Cod. Verificació: AH7NEID344805KV0


		2024-10-08T13:29:25+0200


	



